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Скопје

ДО                                                                Сектор за урбанизам, 
ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ                      Одделение за урбанистичко планирање


БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ ИЗВОД ОД ДУП

БАРАТЕЛ НА УСЛУГАТА:_____________________________________________________;


Улица и број:________________________________________________________ ;
Телефонски број:____________________________________________________ ;	
Лице за контакт:_____________________________________________________.

      Барам да ми се издаде извод од ДУП за КП ________________КО Центар _____,
(доколку се повеќе, се запишува број на КП која што го зафаќа најголемиот дел од градбата).
      на Адреса: ____________________________________________________________.
                        Во прилог: копија од имотен лист или копиja од катастарски план(незадолжително).
      Во прилог на ова барање, ви доставувам:
      __________________________________________________________________________.

Во Општина Центар-Скопје                                     Потпис на барателот:
На ден:________________                                       _________________  
  
ПРЕСМЕТКА НА НАДОМЕСТОК: Согласно  Закон за админ. такси: 50 денари + 500 денари
за градежни објекти до 500м2, 750 денари за објекти над 500м2. 
УПЛАТА НА ЖИРО СМЕТКА 
НАЗИВ НА ПРИМАЧ:       Трезорска сметка – Буџет на Општина Центар
БАНКА НА ПРИМАЧ:       Н.Б.Р.М.
СМЕТКА:                       100000000063095
УПЛАТНА СМЕТКА:        840-182-03182
ПРИХОДНА ШИФРА:      722315 и ПРОГРАМА: 00
ЦЕЛ НА ДОЗНАКА:        Административна Такса
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